INDICAÇÃO N° 272/2024 Assinatura:

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 08 de julho de 2024

A mudança é necessária para atender os usuários do transporte que irão
embarcar - tanto para sentido Piraí, quanto sentido Volta Redonda. Pois hoje
quem vai para Piraí fica em um ponto sem cobertura. Com essa mudança atenderá
os dois sentidos com a mesma estrutura/cobertura.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai(S)pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N°.

ALEXSAlfefií&bsÍLVA
- ’ ’■ JA.

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja feito, em caráter de urgência, a
transferência do ponto de ônibus que está localizado na Rua João Guimarães
(próximo ao Laboratório Simões) - para ao lado da empresa JRO, no Distrito de
Arrozal.

0 8 ,l!il a s

pirai.rj.leg.br